
Sníluvní strany

Obchodní společnost:
IČ:
Se sídlem:
Zastoupená:

dále jen ,,MELIDA",

a

Název:
IČ,
DIČ,
Se sídlem:
Zastoupená:

dále jen ,,Ubytovatel",

MELIDA, a.s.
241 66 SIl
Špindlerův Mlýn č.p. 281, PSČ: 543 51
panem Čeňkein Jílkem, MBA, předsedou představel1stva
a Ing. Ladislavem Maroulem, inístopředsedou představenstva

Zařízení sluŽeb pro Ministerstvo vnitra
67779999
CZ67779999
Praha 10, Připotoční 300/12, PSČ: 101 00
Mgr. Ronianem Švejdou, DiS, ředitelem

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na změně Sinlouvy o spolupráci, již spolu uzavřely
dne 27. 10. 2020 (dále jen ,,S|n|ouva"), a to v rozsahu tohoto

dodatku Č, 1
(dále jen ,,dodatek"):

I.
Předmět dodatku

l, Předl11ěteln tohoto dodatku jsou změny ustanovení Sln[ollvy s ohledem na přijatá inirnořádná opatřeni
Vlády ČR při vzniku epidemie COV1D-l9.

2, Ke zmírnění dopadů těchto miinořádných opatření se smluvní strany dohodly na úpravě niže uvedených
článků Smlouvy. "

3. Smluvní strany se dohodly, že ČI. 2, Smlouvy se doplňuje o nový odst. 2.3., který zní takto:

,,2.3. Využití GOPASS k(n'e/ Zákazníky Uby/o]'a/e/e .s'e váže na aktuálni provoz lanovek a závisí na vývoji
epidemiologické si/uace j' České republice, "

4. Smluvní strany se dohodly, že ČI. 3., odst. 3.1. a odst. 3.2. Sinlouvy se mění a nově zní takto:

]



,,3. Prápa a povinnosti smlllyn/ch stran
3.1. MELIDA se zavazlge pos/g?/nout Ubytovateli GOPASS karty p počtu dle vzorce, kterýje souč/eni
a) poč/u l)e]'ných lůžek ]' 1./b)'/oj'ac/n1 objek/u x 30 nocí (červen) x 30 % obsazenosl," a
b) poč/i/ pevných lůžek v uby/ovac/n'l objektu x 120 noci (če/']'enec'-ř//'en) x 60 % obsc/zenos/. "

3.2, MELIDA se zavcizuje /)()s/(y/nol// Ub)'/ova/e/i GOPASS karty j' /er//7l'nl/ clo 3/,5.2021. MELIDA
Ubytovateli I/n7ožní nahráni /)rodl//d'l/ Jízclenka na GOPASS kar(y od 1.6.2021. Cena,jedné GOPASS karíy
činí 50,- KČ vc'. DPH. Uby/o)'c//e/ bude GOPASS Karly za /u/o cenu proc/civa/ jedno//ivýn/ Zci/(c/zníků/n.
S//1/1/w?/ s/rany se dohodly, že tržby z prodeje GOPASS /ccíre/ ve skutečné výši budou MELIDOU
Ub)'/ova/e/i l)řeličtová'ánj' l'().s'/l//)/7ě, a /0 vždy poté, co budou MELIDOU /)os/g?/m/té GOPASS ka/'/y
vyče/7)ány Ul)y/o]'a/e/e/11 pro jeho Zákazníky, ne/))ozdČji I'ŠCl/C do 31,/0.202/. Sp/a/nos/fa/c/u/y je30 cInů
ode dne vystaveni. "

5, Sinluvní strany se dohodly, že ČI. 5. odst. 5.2., 5.3., 5.4. a 5.5, Sinlouvy se mění a nově zní takto:

,,S. Cena Jl'Zdellek a p/atebn/podnlľ'nky
5.2. Celková cena za pos/Cyml//é Jízdenh' bude vypočtena podle vzorce, kteiý je součtem
a) 50,- Kč + DPHx počet pevných lůžek v uby/o)'acl']n ob/'ek/u x 30 nocí (Červen) x 30 % obsazenost; a
b) 50,- Kč + DPH x počet pevných lůžek v ubytovacini objektu x 120 noci (červenec-ř//'e/1) x 60 %
obsazenost. Uby/ova/e/ MELIDĚ 11//0 částku uhradí ve třech splátkách. Celková cena za Jízdenky Činí
234.900,- Kč + DPH.
5.3. První daňový doklad - fakturu za Jízdenky znějící na částku odpoi'ídající 50 % celkové ceny, Li. na
částku ve výši 1/7.450,- KČ + DPHÍ)ys/avl'MELIDA Uby/ovcl/e/i do 15. 7. 2Ó21.
5.4, Druhý daňový doklad -fakturu za Jízdenky znějící na částku odpo]'l'dai/'cl' 25 % celkové ceny, (l'. na
částku ve výši 58. 725,- KČ + DPHvµ1avíMELIDA Ubytovateli do /5. 8. 2021.
5.5. Třeli daňový doklad - fakturu za Jízdenk)' zně//cí na částku odpov/daj/c/ 25 % celkové ceny, {j. na
částht ve výši 58. 725,- KČ + DPH vystav/MELIDA Ubytovateli do 15. 9. 202/. "

II.
Závěrečná ustanovení

l. Ostatní ujednání Snilouvy zůstávají tímto dodatkem neziněněna.

2. Sinluvní strany sjednaly, že v případě negativního vývoje epidemiologické situace v České
republice, zejména v případě uzavření l omezení provozu lanovek provozovaných MELIDOU nebo
uzavření/omezení provozu Ubytovatele budou strany jednat o uzavření nového dodatku této
Smlouvy, který by změněné podinínky dostatečně upravil.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu slnlllvnilni stranaini a účinnosti zveřejněním
v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění.

4. Tento dodatek se uzavírá ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá
ze sinluvních stran.

V

2

Č
předseda představenstva

V P,.

Ubyt

2


